



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000073** Data: 28/10/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000025
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 073 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Fornecedor: DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	ÁGUA OXIGENADA	15,0000	7,8400	117,6000	13/11/2020
00013	ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO	150,0000	26,1000	3.915,0000	13/11/2020
00015	ALMOTOLIAS PLASTICO ÂMBAR	100,0000	5,2500	525,0000	13/11/2020
00016	ALMOTOLIAS PLASTICO TRANSPARENTE	100,0000	4,9500	495,0000	13/11/2020
00026	BLLOD STOP BANDAGEM	120,0000	13,1500	1.578,0000	13/11/2020
00040	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO	20,0000	85,0000	1.700,0000	13/11/2020
00043	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 13 L	400,0000	11,0000	4.400,0000	13/11/2020
00044	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 7L	100,0000	11,0000	1.100,0000	13/11/2020
00050	CURATIVO HIDROCÓLOIDE 10 cm x 10 cm.	100,0000	16,0000	1.600,0000	13/11/2020
00061	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G	500,0000	1,6300	815,0000	13/11/2020
00072	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ml	50,0000	2,2000	110,0000	13/11/2020
00079	KIT PARA PREVENTIVO CONTENDO (ESCOVA, ESPATULA E LAMINA)	4.200,0000	1,8000	7.560,0000	13/11/2020
00082	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR	400,0000	14,4500	5.780,0000	13/11/2020
00094	MACACÃO TNT COM CAPUZ G	500,0000	40,1300	20.065,0000	13/11/2020
00095	MACACÃO TNT COM CAPUZ GG	600,0000	40,1000	24.060,0000	13/11/2020
00100	MÁSCARA N95	6.000,0000	10,0000	60.000,0000	13/11/2020
00104	OLEO DE GIRASSOL	500,0000	10,4000	5.200,0000	13/11/2020
00106	PÊRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO	200,0000	6,8300	1.366,0000	13/11/2020
00117	SERINGA DE 1 ML COM AGULHA 13 X 0,38MM DESCARTAVEL	100,0000	68,5000	6.850,0000	13/11/2020
00120	SERINGA DE 20ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	60,0000	84,0000	5.040,0000	13/11/2020
00121	SERINGA DE 3ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	50,0000	51,0000	2.550,0000	13/11/2020
00124	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%	300,0000	79,0000	23.700,0000	13/11/2020
00125	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ENDEVONOSA 500ML	10,0000	219,0000	2.190,0000	13/11/2020
00126	SOLUÇÃO INJETÁVEL DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%	600,0000	2,9000	1.740,0000	13/11/2020
00127	SONDA DE GASTROSTOMIA	5,0000	500,0000	2.500,0000	13/11/2020
00138	TESOURA CIRURGICA RETA	9,0000	41,6000	374,4000	13/11/2020
00140	TESTE DE GRAVIDEZ	15,0000	218,0000	3.270,0000	13/11/2020

Total do Fornecedor DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME

188.601,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ABAIXADOR DE LÍNGUA	120,0000	4,5000	540,0000	13/11/2020
00006	AGULHA DESCARTAVAE 13 X 4,5	150,0000	10,0000	1.500,0000	13/11/2020
00007	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	170,0000	10,0000	1.700,0000	13/11/2020
00008	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6	150,0000	10,0000	1.500,0000	13/11/2020
00009	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	100,0000	9,3000	930,0000	13/11/2020
00010	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	40,0000	10,0100	400,4000	13/11/2020
00011	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	650,0000	4,4500	2.892,5000	13/11/2020
00012	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96%	350,0000	8,1500	2.852,5000	13/11/2020
00014	ALGODÃO	100,0000	11,5000	1.150,0000	13/11/2020
00017	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO	10,0000	110,0000	1.100,0000	13/11/2020
00018	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	30,0000	243,6000	7.308,0000	13/11/2020
00019	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	10,0000	177,5000	1.775,0000	13/11/2020
00020	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS	15,0000	230,0000	3.450,0000	13/11/2020
00024	BANDEJA RETANGULAR DE INOX 30cmx15cm.	20,0000	60,0000	1.200,0000	13/11/2020
00027	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	30,0000	125,0000	3.750,0000	13/11/2020
00028	CABO PARA BISTURI	8,0000	15,0000	120,0000	13/11/2020
00039	CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO	800,0000	0,8700	696,0000	13/11/2020
00041	CATÉTER TIPO ÓCULOS INFANTIL	50,0000	1,6000	80,0000	13/11/2020
00045	COLETOR DE URINA ADULTO	15,0000	4,6500	69,7500	13/11/2020
00046	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL	100,0000	96,0000	9.600,0000	13/11/2020
00048	CUBA RIM INOX	8,0000	59,0000	472,0000	13/11/2020
00053	DETERGENTE ENZIMÁTICO	200,0000	16,0000	3.200,0000	13/11/2020
00054	ELETRODO BRAÇADEIRA	10,0000	150,0000	1.500,0000	13/11/2020
00055	ELETRODO MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	3.500,0000	0,3100	1.085,0000	13/11/2020
00056	EQUIPO MACROGOTAS	10,0000	33,7600	337,6000	13/11/2020
00057	EQUIPO MACROGOTAS com injetor lateral	500,0000	1,3500	675,0000	13/11/2020
00058	EQUIPO MICROGORAS	10,0000	49,0000	490,0000	13/11/2020
00060	ESPARADRAPO GRANDE	800,0000	7,3000	5.840,0000	13/11/2020
00062	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M	2.500,0000	0,9200	2.300,0000	13/11/2020
00063	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P	1.500,0000	0,8000	1.200,0000	13/11/2020
00065	FACESHIELD	400,0000	24,0000	9.600,0000	13/11/2020
00067	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CM X 10M	1.000,0000	4,7700	4.770,0000	13/11/2020
00068	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	500,0000	3,3500	1.675,0000	13/11/2020
00069	FITA PARA GLICOTESTE	400,0000	59,5000	23.800,0000	13/11/2020



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00070	FIXADOR CITOLÓGICO	20,0000	8,0000	160,0000	13/11/2020
00071	FORMOL	8,0000	15,0000	120,0000	13/11/2020
00073	FRASCO PARA PREVENTIVO	4.200,0000	0,4000	1.680,0000	13/11/2020
00076	GLICOSÍMETRO	30,0000	89,5000	2.685,0000	13/11/2020
00080	LÂMINA BISTURI Nº 15	10,0000	26,5000	265,0000	13/11/2020
00081	LÂMINA DE BISTURI Nº. 11	20,0000	26,5000	530,0000	13/11/2020
00083	LANTERNA CLINICA	10,0000	37,0000	370,0000	13/11/2020
00084	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL	500,0000	8,0000	4.000,0000	13/11/2020
00101	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	200,0000	29,0000	5.800,0000	13/11/2020
00105	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO	10,0000	147,5000	1.475,0000	13/11/2020
00107	PINÇA ANATÔMICA 16CM	20,0000	17,2000	344,0000	13/11/2020
00108	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL.	900,0000	1,6000	1.440,0000	13/11/2020
00110	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA 16 CM	20,0000	37,1800	743,6000	13/11/2020
00111	PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14CM	20,0000	35,0000	700,0000	13/11/2020
00112	PINÇAS ANATÔMICAS 14CM	20,0000	13,7000	274,0000	13/11/2020
00113	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR.	14,0000	35,0000	490,0000	13/11/2020
00114	REFIL DE SABONETE LIQUIDO	200,0000	5,6000	1.120,0000	13/11/2020
00115	SACO DE LIXO HOSPITALAR	25,0000	13,6000	340,0000	13/11/2020
00116	SCALP Nº 23 G	10,0000	57,5000	575,0000	13/11/2020
00118	SERINGA DE 10ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	30,0000	31,4000	942,0000	13/11/2020
00119	SERINGA DE 20ML C/AGULHA PARA IRRIGAÇÃO	1.000,0000	0,4600	460,0000	13/11/2020
00123	SOLUÇÃO DE SHILLER 2%	30,0000	66,2000	1.986,0000	13/11/2020
00128	SONDA FOLEY 16	20,0000	3,1200	62,4000	13/11/2020
00129	SONDA FOLEY 18	10,0000	3,1200	31,2000	13/11/2020
00130	SONDA URETRAL Nº 08	1.000,0000	0,5000	500,0000	13/11/2020
00131	SONDA URETRAL Nº 10	1.000,0000	0,5300	530,0000	13/11/2020
00132	SONDA URETRAL Nº 12	1.000,0000	0,5900	590,0000	13/11/2020
00133	SONDA URETRAL Nº 14	200,0000	0,6000	120,0000	13/11/2020
00134	SUPORTE PARA COLETOR 13L.	20,0000	51,0000	1.020,0000	13/11/2020
00135	SUPORTE PARA COLETOR 7L.	20,0000	40,5000	810,0000	13/11/2020
00136	TERMÔMETRO AXILIAR DIGITAL	25,0000	17,2000	430,0000	13/11/2020
00139	TESOURA DE RESGATE	5,0000	21,0000	105,0000	13/11/2020
00142	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA COM ELASTICO	50,0000	15,9000	795,0000	13/11/2020
00143	TUBO DE BORRACHA	10,0000	80,0000	800,0000	13/11/2020

Total do Fornecedor DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME

131.851,9500



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: ALFAGAS LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00066	FILTRO DE AR.	20,0000	89,0000	1.780,0000	13/11/2020
00074	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	40,0000	17,9000	716,0000	13/11/2020
00097	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO	200,0000	53,0000	10.600,0000	13/11/2020
00098	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA	100,0000	53,0000	5.300,0000	13/11/2020
00145	VÁLVULA CILINDRO C/ 1 MAMÔMETRO CB CT OXIGÊNIO	25,0000	157,0000	3.925,0000	13/11/2020

Total do Fornecedor ALFAGAS LTDA EPP **22.321,0000**

Fornecedor: ALMED LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00021	ATADURA DE CREPOM 10CM	2.300,0000	5,6000	12.880,0000	13/11/2020
00022	ATADURA DE CREPOM 15CM	2.300,0000	8,4000	19.320,0000	13/11/2020
00023	ATADURA DE CREPOM 20CM	1.000,0000	11,2000	11.200,0000	13/11/2020
00047	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL	2.000,0000	18,0000	36.000,0000	13/11/2020

Total do Fornecedor ALMED LTDA EPP **79.400,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000073 / 2020 **422.173,9500**

TOTAL GERAL **422.173,9500**